



Gara a procedura aperta, ai sensi del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. per l'affidamento della fornitura di materiale monouso sterile in tessuto non tessuto (TNT), per le esigenze dell'Azienda Ospedaliera San Giovanni Addolorata – CIG 61897463FC

QUESITO N. 1:

- Scriviamo per chiedere di indicare con chiarezza il quantitativo dei kit di cui vi è la composizione, perché non si riesce a completare la corrispondenza tra quanto descritto nell'allegato 1 e nella composizione.

RISPOSTA:

- le uniche indicazioni mancanti sono quelle riferibili al Set Universale o monotelo per impianto Terapia Antalgica il monotelo da 250 x 320 con adesivo oppure in alternativa telo testa 150 x175 (circa), telo piedi 150 per 175 (circa) e due telini con adesivo 75 x 90 circa;

QUESITO N. 2:

- Per quanto riguarda la campionatura specificare di cosa si tratta per accessorio complementare, parlate della federa mayo, telino adesivo, telino adesivo con foro da dieci, set universale e dispositivi conta aghi?

RISPOSTA:

- No si intende tutti quegli accessori che possono andare a completare o implementare un set la dove necessario, ad esempio un copri telecamera, copri amplificatore di brillantezza, sacca di raccolta fluidi.

QUESITO N. 3:

- Per quanto sopra si chiedono le dimensioni della federa mayo, del telino con adesivo, della composizione del set universale e le dimensioni del dispositivo conta aghi.

RISPOSTA:

- federa mayo 80x120 circa; telo con adesivo 75x95 circa; telo adesivo con foro da dieci, il telo universale è composto telo testa 150 x175 (circa) , telo piedi 150 per 175 (circa) e due teli con adesivo da 75x90 circa;

QUESITO N. 4:

- Si chiede anche la proroga di almeno dieci giorni per quanto riguarda la realizzazione della campionatura sterile, altrimenti chiedere di spedire campionatura in demo non sterile.

RISPOSTA:

- No in quanto la campionatura richiesta non è sterile

R.U.P.
Dr.ssa Angela Giuzio